οὐκ ἔλαβον αὐτὸν οὐκ ἔλαβον τὴν ζωὴν · « ὅσοι
 76 δὲ ἔλαβον αὐτόν, ἔδωκεν αὐτοῖς ἐξουσίαν τέκνα Θεοῦ
 γενέσθαι¹ ». Αὐτὸς γὰρ ὁ τῶν πάντων ἐξουσίαν ἔχων παρὰ
 τοῦ Πατρὸς ὅτι Λόγος Θεοῦ καὶ ἄνθρωπος ἀληθινός, τῶν
 μὲν ἀοράτων προηγούμενος λογικῶς καὶ νοητῶς νομοθετῶν
 80 τὰ πάντα ἕκαστα ἐν τῇ ἰδίᾳ μένει τάξει, τῶν δὲ ὁρατῶν
 καὶ ἀνθρωπίνων βασιλευῶν ἐμφανῶς καὶ τοῖς πᾶσι τὴν
 ἀξίαν ἐπάγων δικαιοκρισίαν, ὡς καὶ ὁ Δαυὶδ τὴν ἐμφανῆ
 παρουσίαν αὐτοῦ σημαίνων φησὶν · « Ὁ Θεὸς ἡμῶν ἐμφανῶς
 84 ἦξει, ὁ Θεὸς ἡμῶν, καὶ οὐ παρασιωπήσεται¹. » Ἐπειτὰ
 τὴν ὑπ' αὐτοῦ ἐπαγομένην κρίσιν ἐμήνυσεν εἰπὼν · « Πῦρ
 ἐναντίον αὐτοῦ καθήσεται, καὶ κύκλω αὐτοῦ καταγίγνῃ
 σφόδρα · προσκαλέσεται τὸν οὐρανὸν ἄνω καὶ τὴν γῆν
 88 διακρίναι τὸν λαὸν αὐτοῦ². »

18, 79 νοητῶς lat. : γνησίως arm.

19, 1. Manifeste itaque in sua propria veniente [Hv 375]
 Domino, et sua propria eum bajulante conditione quae
 bajulatur ab ipso, et recapitulationem ejus quae in
 4 ligno fuit inobaudientiae per eam quae in ligno est 20
 obaudientiam faciente, et seductione illa soluta qua |
 seducta est male illa quae jam viro destinata erat virgo Hv 376
 Eva per veritatem <qua> evangelizata est bene ab
 8 angelo jam sub viro Virgo Maria — quemadmodum
 enim illa per angelicum sermonem seducta est ut 4
 effugeret Deum praevaricata verbum ejus, ita et haec
 per angelicum sermonem evangelizata est ut portaret
 12 Deum obaudiens ejus verbo ; et sicut illa seducta est
 ut <non> obaudiret Deo, sic et haec suasa est obaudire
 Deo, uti virginis Evae virgo Maria fieret advocata ;
 et quemadmodum adstrictum est morti genus humanum 8

19, 1-2 veniente domino ε^a : ventente dominum C venientem
 dominum V A Qe¹ || 2 eum bajulante : eum bajulantem V cum lux
 julante C || 3 bajolatur C A || 5 obaudientia C A || faciente ε^a :
 facientem lat. || seductionem illam solutam CV || qua ε : quae
 CV A Q || 6 seducta : soluta C || viro : vero C Q || 7 <qua> ex arm. || 9
 angelum ut vid. C angeli C^{pe} || 10 effugiret C (-ge- C²) || 12-13 sicut
 illa seducta est ut A Qe Feuard. Grabe : si eum CV si ea Mass. Hv. ||
 13 <non> obaudiret ex arm. : obaudiret (-dierat V) CV effugeret
 e supra 10 A Qe Feuard. Grabe inobedierat (-diret Hv.) Mass. Hv. ||
 deum A Qe || sic et A : sic Q Feuard. Grabe si ε sed CV Mass.
 sed et Hv. || suasa : a sua CV || 14 deo om. V || 15-22 quemadmo
 dum — morti laudatur ab Augustino in Contra Julianum I, 5 (PL
 44, 644) || 15 adstricta CV A Q

Arm. 19, 1 propria om. || 2 propria om. || 3 bajulatur : bajulabatur ||
 4 fuit : facta est || 6 illa — erat : maritata || 8 jam sub viro : maritata ||
 9 angelicum : evangelicum || 10 et om. || 11 angelicum : evangelicum ||
 13 ut non obaudiret : εις το παρακοῦσαι || et om. || 15 adstrictum :
 alligatum || humanum : hominum